terrenas occupatōes ab
 ip̄s peccis ministrare. Quia p̄
 p̄ter nullus semetip̄s cō
 sbēdere p̄fecte p̄t. n̄ dū
 dicat. S̄z mltis cogitatio
 nib⁹ occupat⁹ sibi metip̄s
 aliq̄ mō māet icognit⁹. vt
 oīno qd̄ tolerat nesciat.
 Quapp̄ vrgēte exitu sibi
 hōiā terrei mem̄: qz est d̄
 la q̄ scitit. nūq̄ se p̄termi
 sisse mēnit. formidat t̄
 men es. que nescit.

De dignitate aīe. L. 3.

Omnis dī insignita
 imagine: decore
 ta similitudine. et
 sponsata fide.
 dotata spū. redēpta san
 guie. deputata cū āgelis.
 copax b̄ndictio. heres bo
 nitatis. rōnis p̄ceptis. qd̄
 tibi cū carne. vñ tāta ma
 la pateris. p̄ carne aīe
 na peccā tibi i parat. et tūc
 iūstie. qñ p̄m̄is mēstru
 te reputant. atqz tu ipsa
 ad n̄bilit̄ es redacta. et q̄
 si n̄bilit̄. et iane reputata.
 n̄bilit̄ illa ē caro. cū q̄ tan

ta ē tibi socketes. nisi spu
 ma caro scā. fragili. vesti
 ta decoze. S̄z erit qd̄ ca
 dauer miserū. et putriduz
 et cib⁹ vermituz. nā q̄tūcū
 qz excolat sp̄ caro est. Si
 diligēter p̄sideres qd̄ p̄ os.
 et n̄ares. ceterosqz corpus
 meat⁹ egrediat. vilt⁹ n̄terq̄
 lūmū nūq̄ vidisti. si singu
 las ei⁹ misias enūerā ve
 lis. q̄ sit onerata peccis ir
 retita vitijs parijs cōcu
 piscētis. occupata passio
 nib⁹. polluta illusiōib⁹. p̄
 na sp̄ i malū. et i oē vituz
 p̄cluis. plens oī p̄fusiōe
 et ignominis iūcies. Pro
 p̄ter carnē. hō vāitatis s̄is
 fact⁹ ē qz ex illa vitū p̄cu
 piscētie traxit. q̄ captiū
 tenet. et curuat vt diligat
 vāitātē. et iniquitatē opef.
 Accēde hō qd̄ fuisti an̄ oz
 tu. et qd̄ es ab oīna vīqz
 ad occasum. atqz qd̄ eris
 p̄ b̄ac vitā p̄fecto fuisti.
 qd̄ nō eras. postea de vīl
 mū fact⁹. et i viltissimo p̄
 no. inolut⁹. mēstruali san

Meditationes.

guine l' utero matris fuit
 nutrita. et tunica tua fuit
 pellis scabra. sic idcirco. et or-
 nat' venisti ad nos. nec me-
 mor es quod sit velis origo
 tui. forma. fauor populi. ser-
 uor iuuentutis. opesque. Sub-
 ripuer' tibi noscere quod sit
 homo. nihil. nisi aliud est homo quam sp-
 ma fetidum sacc' stercore. et
 cib' vniu'. Post horum v-
 mis. post vniuersum fetor. et hor-
 ror. Sic in non horum vni-
 uersum homo. Un' superbit homo cu-
 p' conceptio culpa. nasci peccata
 labor vita nece mori. Cur
 ergo superbis homo? Attende quod
 fuit vile semine. et sanguis
 coagulat' in utero matris
 inde mis' huius vite expo-
 sit'. et postea vniu'. et ci-
 b' vniu' futur' in tumulo.
 Quid superbis puluis. et vi-
 nis cui' concept' culpa nasci
 mis'ta vniuersum peccata. mori au-
 gustia? Cur carne tua pre-
 ciosis rebus ipignas. et ad-
 dormas. quod per paucos dies
 vniuersum deuoratur' in sepul-
 chro. Aliazque tuas non adon-

ras bonis operibus quod deo. et age-
 lis eius presentada est in celis?
 Quas aiaz tuas vili pedis.
 et ei carne propter omnia an-
 cillari. et ancilla dominari. ma-
 gna abusio est. Totus quidem
 iste mundus ad vniuersam aie peccata
 excusari non potest. non enim per
 totum mundum deus aiam suam
 bare voluit. quod per aiam hu-
 manam odit. Sublimis ergo est aie
 peccata. quod non nisi sanguine christi
 redimi potuit. Quis ergo com-
 mutationem dabis pro aia
 tua. quod per nihil das illas.
 nonne dicitur fili'. cum esset in sinu
 patris. et a regalibus sedibus per
 ea descendit. ut ea liberaret
 a potestate diaboli? Quam cum
 vidisset peccatorum suorum irre-
 erit. laiaque omnibus tradenda
 da. ut morte perpetua dam-
 naretur. fleuit super illa. quod nescit
 se nesciebat. nec solum fle-
 uit. sed et occidit se propter
 ut sui preciosi sanguis peccata
 ea redieret aspice mortali
 peccata hostia tui. Agno-
 sce homo quod nobilius est aia tua.
 et quod gratia fuerit ei? vult

meta. p. qd. necesse fuit xpi
 dñz vulnerari. Si n. ceni
 b. ad mortē z mortē sem
 piterua. nūq. p. eoz reme
 dio dei filii mōteret. noli
 g. vllipēdes. aie. tue passio
 nē. Qui a tāta maistate.
 tāta vides exhiberi cōpas
 sionē fudit ipe lachrymas
 p. te. lana z tu p. singulis
 noctes lectū tūz cordis
 cōpūctiōe. z lachrymaz
 affiduitate. fudit ipe san
 guis iuu. fūdet tūz q. tri
 diana corpis afflictione.
 Quē si semel ponē. p. xpo
 nō potes salū mltis. u. q.
 dā h. lōgiori martirio po
 ne. Noli attendē qd. caro
 vult. sed qui spūs. poscit.
 Tūc. n. gliosus. erit. cū ad
 dñz suū redieris. Ita tñ si
 de carne nullū pecm. secū
 mlerit. z dēter. scit. oē sor
 didū. Si vō. dicit. dur. ē
 h. p. sio. nō possum. mūdū
 spūere. z carn. o. mē. odia
 hē. Dic. mibi. vbi. sē. ama
 tores. mūdi. q. ante. paten
 t. ego. nobiscū. erāt. mibi. ex

cia remāst. nisi cñeres. z
 vmes. Attēde. vlligēt. qd.
 sē. vll. qd. fuerit. hoies. fuerit
 sē. tu. comederūt. biberūt
 ciserūt. dixerūt. i. bōis. dī
 es. suos. z. spūcto. ad. ifer
 na. d. scēderūt. h. caro. eoz. v
 mib. z. illis. aie. ignib. d. p
 rant. dōtē. rur. i. felici. col
 legio. colligati. sempiter
 no. i. uoluant. scēdē. q. so
 e. q. fuerūt. i. vitis. Cū. nā
 q. p. e. a. i. p. icat. q. v. n. s. o. e
 i. crūmie. ligat. Quid. p. fūit
 illis. māis. glia. breuis. leti
 cia. mūdū. p. o. carnio. volu
 ptas. false. d. i. u. t. magna
 familia. z. mltis. z. mala. cō
 cupiscētis. Vbi. r. i. s. v. b. i
 tac. vbi. i. a. t. r. a. t. i. a. v. b. i. a. r.
 rogātia. d. tāta. leticia. q. ta
 tristitia. post. tātillā. volu
 ptatē. tā. grauis. misia. de
 illa. exultatiōe. ceciderūt. i.
 magnā. misia. i. gradē. rui
 nā. z. i. magna. tormēta. q. e
 qd. illis. accidit. tibi. accidē
 pt. qz. hō. es. Dō. b. hūo. i. l.
 m. d. hūo. d. i. n. a. es. d. t. r. a. v. t.
 u. z. i. t. r. a. r. e. t. u. r. q. n. v. e. n. e.